
FINALI NO. ENTRANT FIRST NAME LAST NAME NAT. CAT. SERIES TEAM DEALERSHIP

1
2 ROSSOCORSA David FUMANELLI ITA P EU Rossocorsa  Rossocorsa  

2
9 FORMULA RACING Nicklas NIELSEN DEN P EU Formula Racing Formula Automobile

3
13 AUTOROPA AB Martin NELSON SWE P-AM EU Scuderia Autoropa Autoropa

4
16 FORMULA RACING Sean HUDSPETH SGP P EU Formula Racing Formula Automobile

5
27 VEZZONI ALESSANDRO Alessandro VEZZONI ITA P EU Rossocorsa - Pellin Racing Rossocorsa  

6
44 FORMULA RACING Jens LIEBHAUSER GER P EU Formula Racing Formula Automobile

7
45 BARON MOTORSPORT Christian OVERGAARD DEN P-AM EU Baron Motorsport

8
47 HASSID HENRY Henry HASSID FRA P EU Charles Pozzi Charles Pozzi

9
X 50 GOSTNER DAVID David GOSTNER ITA P-AM EU Ineco - MP Racing Ineco  

#
X 51 DOERENBERG WALTER BEN Walter Ben DOERENBERG GER P-AM EU Ferrari Eberlein Ferrari Eberlein

#
61 FORMULA RACING John DHILLON GBR P-AM EU Formula Racing Graypaul Nottingham

#
X 80 PRETTE LOUIS Louis PRETTE ITA P EU Formula Racing Blackbird Hong Kong

#
81 OCTANE 126 Fabienne WOHLWEND LIE P-AM EU Octane 126

#
84 OCTANE 126 Bjorn GROSSMANN GER P EU Octane 126

#
85 ROSSOCORSA Vicente POTOLICCHIO VEN P EU Rossocorsa Rossocorsa

#
90 BROWN JACK Jack BROWN GBR P-AM EU Ferrari GB Graypaul Nottingham

#
92

BARON MOTORSPORT 
Sam SMEETH GBR P EU Baron Motorsport Stratstone Ferrari

# 93
FROGGATT CHRISTOPHER Chris FROGGATT GBR P-AM EU Ferrari GB HR Owen

#
97 ROSSOCORSA Tommaso ROCCA ITA P-AM EU Rossocorsa  Rossocorsa  

#
X 102 KESSEL RACING Claudio SCHIAVONI ITA S EU Kessel Racing Kessel Auto

#
109 BARON MOTORSPORT Ernst KIRCHMAYR AUT S EU Baron Motorsport Scuderia Gohm

#
112 OCTANE 126 Rick LOVAT CAN S EU Octane 126

#
117 SCUDERIA PRAHA Dusan PALCR CZE S-AM EU Scuderia Praha Scuderia Praha

#
120 FAWE GUY Guy FAWE BEL S EU Scuderia FMA FMA

#
126 BARON MOTORSPORT Henrik KAMSTRUP DEN S-AM EU Baron Motorsport

#
127 BARON MOTORSPORT Tommy LINDROTH SWE S EU Baron Motorsport

#
128 KINCH CHRISTIAN Christian KINCH SWE S EU Gohm Motorsport  BB Autohaus Gohm

#
133 KESSEL RACING Murat Ruhi CUHADAROGLU TUR S-AM EU Kessel Racing Kessel Auto

#
136 FORMULA RACING Alexander NUSSBAUMER AUT S-AM EU Formula Racing Formula Automobile

#
144 BARON MOTORSPORT Vladimir HLADIK CZE S EU Baron Motorsport

#
145 DE MEEUS LAURANT Laurent DE MEEUS BEL S-AM EU Ferrari GB HR Owen

#
161 GOSTNER THOMAS Thomas GOSTNER ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

#
162 HURNI CHRISTOPHE Christophe HURNI SUI S EU Team Zenith Sion - LausanneGarage Zenith 

#
168 FORMULA RACING David LIM MAL S-AM EU Formula Racing Formula Automobile

#
171 FORMULA RACING Per FALHOLT DEN S-AM EU Formula Racing Formula Automobile

#
172 RAMELLI GIUSEPPE Giuseppe RAMELLI ITA S-AM EU Rossocorsa - Pellin Racing Rossocorsa  

#
173 GOSTNER CORINNA Corinna GOSTNER ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

#
177 KESSEL RACING Fons SCHELTEMA NED S EU Kessel Racing Kessel Auto

#
181 PRINOTH ERICH Erich PRINOTH ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

#
183 GOSTNER MANUELA Manuela GOSTNER ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

#
186 ROSSOCORSA Agata SMOLKA POL S-AM EU Rossocorsa  Ferrari Katowice

#
198 FORMULA RACING Eric CHEUNG CAN S EU Formula Racing Formula Automobile

#
199

AUTOROPA AB 
Ingvar MATTSSON SWE S-AM EU Scuderia Autoropa Autoropa

P 10

P-AM 9

S 14

S-AM 10

TOTALE 43

 CHALLENGE EUROPA Round 7 - 1-3 Novembre



NO. ENTRANT FIRST NAME LAST NAME NAT. CAT. SERIES TEAM DEALERSHIP

1
109 BARON MOTORSPORT Ernst KIRCHMAYR AUT S EU Baron Motorsport Scuderia Gohm

2
112 OCTANE 126 Rick LOVAT CAN S EU Octane 126

3
120 FAWE GUY Guy FAWE BEL S EU Scuderia FMA FMA

4
127 BARON MOTORSPORT Tommy LINDROTH SWE S EU Baron Motorsport

5
128 KINCH CHRISTIAN Christian KINCH SWE S EU Gohm Motorsport  BB Autohaus Gohm

6
144 BARON MOTORSPORT Vladimir HLADIK CZE S EU Baron Motorsport

7
161 GOSTNER THOMAS Thomas GOSTNER ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

8
162 HURNI CHRISTOPHE Christophe HURNI SUI S EU Team Zenith Sion - Lausanne Garage Zenith 

9
173 GOSTNER CORINNA Corinna GOSTNER ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

10
177 KESSEL RACING Fons SCHELTEMA NED S EU Kessel Racing Kessel Auto

11
181 PRINOTH ERICH Erich PRINOTH ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

12
183 GOSTNER MANUELA Manuela GOSTNER ITA S EU Ineco - MP Racing Ineco

13
198 FORMULA RACING Eric CHEUNG CAN S EU Formula Racing Formula Automobile

14
307 FERRARI NORTH AMERICA Chris CAREL FRA S NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills

15
313 FERRARI NORTH AMERICA Geoff PALERMO USA S NA Ferrari of San Francisco Ferrari of San Francisco

16
321 FERRARI NORTH AMERICA Thomas TIPPL USA S NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills

17
330 FERRARI NORTH AMERICA Luis PERUSQUIA MEX S NA Ferrari of Tampa Bay Ferrari of Tampa Bay

18
342 FERRARI NORTH AMERICA Mark FULLER USA S NA Scuderia Corsa - Ferrari Westlake Scuderia Corsa - Ferrari Westlake

19
371 FERRARI NORTH AMERICA Brian KAMINESKEY USA S NA Ferrari of Long Island Ferrari of Long Island

20
388 FERRARI NORTH AMERICA David VARWIG USA S NA Continental AutoSports Continental AutoSports

21
528 D1 Racing Team Charles CHAN HKG S APAC Blackbird Concessionaires Blackbird Concessionaires

22
550 D1 Racing Team Kazuyuki YAMAGUCHI JPN S APAC Cornes Osaka Cornes Osaka

23
557 D1 Racing Team Tani HANNA LBN S APAC Scuderia Lebanon Scuderia Lebanon

24
563 D1 Racing Team Vincent WONG HKG S APAC Blackbird Concessionaires Blackbird Concessionaires

25
568 D1 Racing Team Yanbin XING CHN S APAC CTF Beijing CTF Beijing

26
588 D1 Racing Team Tiger WU TPE S APAC Modena Motori Taiwan Modena Motori Taiwan

COPPA SHELL - FINALI MONDIALI 4 NOVEMBRE 2018



NO. ENTRANT FIRST NAME LAST NAME NAT. CAT. SERIES TEAM DEALERSHIP

1
117 SCUDERIA PRAHA Dusan PALCR CZE S-AM EU Scuderia Praha Scuderia Praha

2
126 BARON MOTORSPORT Henrik KAMSTRUP DEN S-AM EU Baron Motorsport

3
133 KESSEL RACING Murat Ruhi CUHADAROGLU TUR S-AM EU Kessel Racing Kessel Auto

4
136 FORMULA RACING Alexander NUSSBAUMER AUT S-AM EU Formula Racing Formula Automobile

5
145 DE MEEUS LAURANT Laurent DE MEEUS BEL S-AM EU Ferrari GB HR Owen

6
168 FORMULA RACING David LIM MAL S-AM EU Formula Racing Formula Automobile

7
171 FORMULA RACING Per FALHOLT DEN S-AM EU Formula Racing Formula Automobile

8
172 RAMELLI GIUSEPPE Giuseppe RAMELLI ITA S-AM EU Rossocorsa - Pellin Racing Rossocorsa  

9
186 ROSSOCORSA Agata SMOLKA POL S-AM EU Rossocorsa  Ferrari Katowice

10
199

AUTOROPA AB 
Ingvar MATTSSON SWE S-AM EU Scuderia Autoropa Autoropa

11
304 FERRARI NORTH AMERICA Theodore GIOVANIS USA S-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of Washington Scuderia CAVA - Ferrari of Washington

12
311 FERRARI NORTH AMERICA Bradley SMITH USA S-AM NA Scuderia Corsa - Ferrari South Bay Scuderia Corsa - Ferrari South Bay

13
318 FERRARI NORTH AMERICA Colin LIU CAN S-AM NA Ferrari of Vancouver Ferrari of Vancouver

14
322 FERRARI NORTH AMERICA Brian SIMON USA S-AM NA Cauley Ferrari of Detroit Cauley Ferrari of Detroit

15
323 FERRARI NORTH AMERICA John MEGRUE USA S-AM NA Ferrari of Long Island Ferrari of Long Island

16
329 FERRARI NORTH AMERICA James CAMP USA S-AM NA Scuderia Corsa - Ferrari South Bay Scuderia Corsa - Ferrari South Bay

17
338 FERRARI NORTH AMERICA Kevan MILLSTEIN USA S-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of San Diego Scuderia CAVA - Ferrari of San Diego

18
355 FERRARI NORTH AMERICA Dale KATECHIS USA S-AM NA Miller Motorcars Miller Motorcars

19
378 FERRARI NORTH AMERICA Al HEGYI USA S-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of Newport Beach Scuderia CAVA - Ferrari of Newport Beach

20
383 FERRARI NORTH AMERICA Chas BRUCK USA S-AM NA Ferrari of Tampa Bay Ferrari of Tampa Bay

21
397 FERRARI NORTH AMERICA Roberto CAVA ITA S-AM NA The Collection The Collection

22
500 D1 Racing Team Evan MAK HKG S-AM APAC Denker Group Denker Group

23
509 D1 Racing Team Yansheng LIANG CHN S-AM APAC CTF Beijing CTF Beijing

24
511 D1 Racing Team Andrew MOON KOR S-AM APAC Forza Motors Korea Forza Motors Korea

25
527 D1 Racing Team Grant BAKER NZL S-AM APAC Continental Cars NZ Continental Cars NZ

26
549 D1 Racing Team David DICKER AUS S-AM APAC Continental Cars NZ Continental Cars NZ

27
555 D1 Racing Team Abdulrahman ADDAS KSA S-AM APAC Al Tayer Motors Al Tayer Motors

28
558 D1 Racing Team Kent CHEN TPE S-AM APAC Modena Motori Taiwan Modena Motori Taiwan

29
575 D1 Racing Team Karim NAGADIPURNA INA S-AM APAC Ferrari Jakarta Ferrari Jakarta

30
579 D1 Racing Team Jay CHANG CHN S-AM APAC Ital Auto Shanghai Ital Auto Shanghai

31
586 D1 Racing Team Min XIAO CHN S-AM APAC CTF Beijing CTF Beijing

32
593 D1 Racing Team "BABY KEI" JPN S-AM APAC Cornes Osaka Cornes Osaka

33
599 D1 Racing Team Kanthicha CHIMSIRI THA S-AM APAC Cavallino Motors Bangkok Cavallino Motors Bangkok

COPPA SHELL AM - FINALI MONDIALI 4 NOVEMBRE 2018



NO. ENTRANT FIRST NAME LAST NAME NAT. CAT. SERIES TEAM

1 401 D1 Racing Team Philippe PRETTE ITA P-AM APAC Blackbird Concessionaires

2 405 D1 Racing Team Martin BERRY AUS P-AM APAC Ital Auto Singapore 

3 407 D1 Racing Team Ken SETO JPN P-AM APAC Rosso Scuderia Tokyo

4 408 D1 Racing Team Renaldi HUTASOIT INA P-AM APAC Ferrari Jakarta

5 424 D1 Racing Team "Go Max" JPN P-AM APAC M Auto Hiroshima

6 448 D1 Racing Team Angelo NEGRO ITA P-AM APAC Ital Auto Shanghai

7 469 D1 Racing Team Zen LOW MAL P-AM APAC Naza Italia Malaysia

8 480 D1 Racing Team Alex AU HKG P-AM APAC Blackbird Concessionaires

9 500 D1 Racing Team Evan MAK HKG S-AM APAC Denker Group

10 509 D1 Racing Team Yansheng LIANG CHN S-AM APAC CTF Beijing

11 511 D1 Racing Team Andrew MOON KOR S-AM APAC Forza Motors Korea

12 527 D1 Racing Team Grant BAKER NZL S-AM APAC Continental Cars NZ

13 528 D1 Racing Team Charles CHAN HKG S APAC Blackbird Concessionaires

14 549 D1 Racing Team David DICKER AUS S-AM APAC Continental Cars NZ

15 550 D1 Racing Team Kazuyuki YAMAGUCHI JPN S APAC Cornes Osaka

16 555 D1 Racing Team Abdulrahman ADDAS KSA S-AM APAC Al Tayer Motors

17 557 D1 Racing Team Tani HANNA LBN S APAC Scuderia Lebanon

18 558 D1 Racing Team Kent CHEN TPE S-AM APAC Modena Motori Taiwan

19 563 D1 Racing Team Vincent WONG HKG S APAC Blackbird Concessionaires

20 568 D1 Racing Team Yanbin XING CHN S APAC CTF Beijing

21 575 D1 Racing Team Karim NAGADIPURNA INA S-AM APAC Ferrari Jakarta

22 579 D1 Racing Team Jay CHANG CHN S-AM APAC Ital Auto Shanghai

23 586 D1 Racing Team Min XIAO CHN S-AM APAC CTF Beijing

24 588 D1 Racing Team Tiger WU TPE S APAC Modena Motori Taiwan

25 593 D1 Racing Team "BABY KEI" JPN S-AM APAC Cornes Osaka

26 599 D1 Racing Team Kanthicha CHIMSIRI THA S-AM APAC Cavallino Motors Bangkok

P 0

P-AM 8

S 6

S-AM 12

TOTALE 26

 CHALLENGE ASIA PACIFIC Round 7 - 1-3 Novembre



NO. ENTRANT FIRST NAME LAST NAME NAT. CAT. SERIES TEAM DEALERSHIP

1
2 ROSSOCORSA David FUMANELLI ITA P EU Rossocorsa  Rossocorsa  

2
9 FORMULA RACING Nicklas NIELSEN DEN P EU Formula Racing Formula Automobile

3
16 FORMULA RACING Sean HUDSPETH SGP P EU Formula Racing Formula Automobile

4
27 VEZZONI ALESSANDRO Alessandro VEZZONI ITA P EU Rossocorsa - Pellin Racing Rossocorsa  

5
44 FORMULA RACING Jens LIEBHAUSER GER P EU Formula Racing Formula Automobile

6
47 HASSID HENRY Henry HASSID FRA P EU Charles Pozzi Charles Pozzi

7
84 OCTANE 126 Bjorn GROSSMANN GER P EU Octane 126

8
85 ROSSOCORSA Vicente POTOLICCHIO VEN P EU Rossocorsa Rossocorsa

9
92

BARON MOTORSPORT 
Sam SMEETH GBR P EU Ferrari GB Stratstone Ferrari

10
13 AUTOROPA AB Martin NELSON SWE P-AM EU Scuderia Autoropa Autoropa

11
45 BARON MOTORSPORT Christian OVERGAARD DEN P-AM EU Baron Motorsport

12
61 FORMULA RACING John DHILLON GBR P-AM EU Formula Racing Graypaul Nottingham

13
81 OCTANE 126 Fabienne WOHLWEND LIE P-AM EU Octane 126

14
90 BROWN JACK Jack BROWN GBR P-AM EU Ferrari GB Graypaul Nottingham

15 93
FROGGATT CHRISTOPHER Chris FROGGATT GBR P-AM EU Ferrari GB HR Owen

16
97 ROSSOCORSA Tommaso ROCCA ITA P-AM EU Rossocorsa  Rossocorsa  

17
206 FERRARI NORTH AMERICA Joel WEINBERGER USA P NA Continental AutoSports Continental AutoSports

18
210 FERRARI NORTH AMERICA Murray ROTHLANDER CAN P-AM NA Ferrari of Vancouver Ferrari of Vancouver

19
211 FERRARI NORTH AMERICA Peter LUDWIG USA P NA Wide World  Ferrari Wide World  Ferrari

20
212 FERRARI NORTH AMERICA John BOYD USA P-AM NA Ferrari of Denver Ferrari of Denver

21
213 FERRARI NORTH AMERICA Marc MUZZO CAN P NA Ferrari of Ontario Ferrari of Ontario

22
216 FERRARI NORTH AMERICA Frank SELLDORF USA P-AM NA Ferrari of Ft. Lauderdale Ferrari of Ft. Lauderdale 

23
218 FERRARI NORTH AMERICA James WEILAND USA P NA Boardwalk Ferrari Boardwalk Ferrari

24
219 FERRARI NORTH AMERICA Chris CAGNAZZI USA P NA Ferrari of Long Island Ferrari of Long Island

25
225 FERRARI NORTH AMERICA Ross CHOUEST USA P-AM NA Ferrari of Palm Beach Ferrari of Palm Beach

26
233 FERRARI NORTH AMERICA Benjamin HITES CHL P NA The Collection The Collection

27
251 FERRARI NORTH AMERICA Rob HODES USA P-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of Washington Scuderia CAVA - Ferrari of Washington

28
261 FERRARI NORTH AMERICA Jean-Claude SAADA USA P NA Boardwalk Ferrari Boardwalk Ferrari

29
263 FERRARI NORTH AMERICA Cooper MACNEIL USA P NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills

30
277 FERRARI NORTH AMERICA Angie KING PHL P NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills

31
401 D1 Racing Team Philippe PRETTE ITA P-AM APAC Blackbird Concessionaires Blackbird Concessionaires

32
405 D1 Racing Team Martin BERRY AUS P-AM APAC Ital Auto Singapore Ital Auto Singapore 

33
407 D1 Racing Team Ken SETO JPN P-AM APAC Rosso Scuderia Tokyo Rosso Scuderia Tokyo

34
408 D1 Racing Team Renaldi HUTASOIT INA P-AM APAC Ferrari Jakarta Ferrari Jakarta

35
424 D1 Racing Team "Go Max" JPN P-AM APAC M Auto Hiroshima M Auto Hiroshima

36
448 D1 Racing Team Angelo NEGRO ITA P-AM APAC Ital Auto Shanghai Ital Auto Shanghai

37
469 D1 Racing Team Zen LOW MAL P-AM APAC Naza Italia Malaysia Naza Italia Malaysia

38
480 D1 Racing Team Alex AU HKG P-AM APAC Blackbird Concessionaires Blackbird Concessionaires

TROFEO PIRELLI - FINALI MONDIALI 4 NOVEMBRE 2018



NO. ENTRANT FIRST NAME LAST NAME NAT. CAT. SERIES TEAM MANAGED BY

1 206 FERRARI NORTH AMERICA Joel WEINBERGER USA P NA Continental AutoSports

2 210 FERRARI NORTH AMERICA Murray ROTHLANDER CAN P-AM NA Ferrari of Vancouver Rossocorsa

3 211 FERRARI NORTH AMERICA Peter LUDWIG USA P NA Wide World  Ferrari Rossocorsa

4 212 FERRARI NORTH AMERICA John BOYD USA P-AM NA Ferrari of Denver Rossocorsa

5 213 FERRARI NORTH AMERICA Marc MUZZO CAN P NA Ferrari of Ontario Pellin Racing

6 216 FERRARI NORTH AMERICA Frank SELLDORF USA P-AM NA Ferrari of Ft. Lauderdale Rossocorsa

7 218 FERRARI NORTH AMERICA James WEILAND USA P NA Boardwalk Ferrari Rossocorsa

8 219 FERRARI NORTH AMERICA Chris CAGNAZZI USA P NA Ferrari of Long Island Kessel Racing

9 225 FERRARI NORTH AMERICA Ross CHOUEST USA P-AM NA Ferrari of Palm Beach Rossocorsa

10 233 FERRARI NORTH AMERICA Benjamin HITES CHL P NA The Collection

11 251 FERRARI NORTH AMERICA Rob HODES USA P-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of Washington Rossocorsa

12 261 FERRARI NORTH AMERICA Jean-Claude SAADA USA P NA Boardwalk Ferrari Rossocorsa

13 263 FERRARI NORTH AMERICA Cooper MACNEIL USA P NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Pellin Racing

14 277 FERRARI NORTH AMERICA Angie KING PHL P NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Pellin Racing

15 304 FERRARI NORTH AMERICA Theodore GIOVANIS USA S-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of Washington Rossocorsa

16 307 FERRARI NORTH AMERICA Chris CAREL FRA S NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Pellin Racing

17 311 FERRARI NORTH AMERICA Bradley SMITH USA S-AM NA Scuderia Corsa - Ferrari South Bay Pellin Racing

18 313 FERRARI NORTH AMERICA Geoff PALERMO USA S NA Ferrari of San Francisco Rossocorsa

19 318 FERRARI NORTH AMERICA Colin LIU CAN S-AM NA Ferrari of Vancouver Rossocorsa

20 321 FERRARI NORTH AMERICA Thomas TIPPL USA S NA Scuderia Corsa - Ferrari of Beverly Hills Pellin Racing

21 322 FERRARI NORTH AMERICA Brian SIMON USA S-AM NA Cauley Ferrari of Detroit Rossocorsa

22 323 FERRARI NORTH AMERICA John MEGRUE USA S-AM NA Ferrari of Long Island Kessel Racing

23 329 FERRARI NORTH AMERICA James CAMP USA S-AM NA Scuderia Corsa - Ferrari South Bay Pellin Racing

24 330 FERRARI NORTH AMERICA Luis PERUSQUIA MEX S NA Ferrari of Tampa Bay

25 338 FERRARI NORTH AMERICA Kevan MILLSTEIN USA S-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of San Diego Rossocorsa

26 342 FERRARI NORTH AMERICA Mark FULLER USA S NA Scuderia Corsa - Ferrari Westlake Pellin Racing

27 355 FERRARI NORTH AMERICA Dale KATECHIS USA S-AM NA Miller Motorcars Rossocorsa

28 371 FERRARI NORTH AMERICA Brian KAMINESKEY USA S NA Ferrari of Long Island Kessel Racing

29 378 FERRARI NORTH AMERICA Al HEGYI USA S-AM NA Scuderia CAVA - Ferrari of Newport BeachRossocorsa

30 383 FERRARI NORTH AMERICA Chas BRUCK USA S-AM NA Ferrari of Tampa Bay

31 388 FERRARI NORTH AMERICA David VARWIG USA S NA Continental AutoSports

32 397 FERRARI NORTH AMERICA Roberto CAVA ITA S-AM NA The Collection

P 9

P-AM 5

S 7

S-AM 11

TOTALE 32

 CHALLENGE NORTH AMERICA Round 7 - 1-3 Novembre


